
UCHWAŁA NR XXVIII/176/2017
RADY GMINY WILCZYCE

z dnia 30 listopada 2017 r.

w sprawie wprowadzenia zmian w  budżecie Gminy Wilczyce na 2017 rok

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r.  o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2017 r., 
poz. 1875) oraz art. 211, art.212 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (t.j. Dz. U. z 2017 r. 
poz.2077)

Rada Gminy Wilczyce
uchwala, co następuje:

§ 1. 1. Dokonuje się zmian kwot dochodów w budżecie Gminy na 2017 rok wg załącznika nr 1 do 
niniejszej uchwały.

2. Dokonuje się zmian kwot wydatków w budżecie Gminy na 2017 rok wg załącznika nr 2 do niniejszej 
uchwały.

3. Zadania inwestycyjne roczne wg załącznika nr 3 do niniejszej uchwały.

3. Limity wydatków na wieloletnie przedsięwzięcia planowane do poniesienia w 2017 r. wg załącznika nr 
4 do niniejszej uchwały.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Wilczyce.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Świętokrzyskiego.

 

Przewodniczący Rady Gminy

Adam Krakowiak

Id: 2F360CC7-03D7-4EB0-8BE3-920D725A610C. Podpisany Strona 1



Id: 2F360CC7-03D7-4EB0-8BE3-920D725A610C. Podpisany Strona 1



Id: 2F360CC7-03D7-4EB0-8BE3-920D725A610C. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 3 do Uchwały Nr XXVIII/176/2017

Rady Gminy Wilczyce

z dnia 30 listopada 2017 r.

Zadania inwestycyjne roczne w 2017 r.

Planowane wydatki
w tym źródła finansowania

Lp. Dział Rozdz. Nazwa zadania 
inwestycyjnego rok budżetowy 2017 (7+8+9+10) dochody 

własne 
jst

kredyty
i 

pożyczki

dotacje 
i środki 

pochodzące
z innych 

źr.*

środki wymienione
w 

art. 5 ust. 1 pkt 2 i 
3 u.f.p.

Jednostka org. 
realizująca zadanie 
lub koordynująca 

program

1 2 3 4 6 7 8 9 10 11

1 600 60017

Modernizacja drogi 
dojazdowej do 
gruntów rolnych w m. 
Daromin (nr działki 
668)

47 000 47 000

A.
B.
C.
D. 

Urząd Gminy 
Wilczyce

2 600 60078

Przebudowa dróg 
popowodziowych 

746 500 17 409 315 091

A. 414.000
B.
C.
D. 

Urząd Gminy 
Wilczyce

3 700 70005

Modernizacja 
świetlicy wiejskiej 
w m. Dobrocice

56 000 56 000

A.
B.
C.
D. 

Urząd Gminy 
Wilczyce

Id: 2F360CC7-03D7-4EB0-8BE3-920D725A610C. Podpisany Strona 1



4 700 70005

Termomodernizacja 
budynków 
użyteczności 
publicznej na terenie 
Gminy Wilczyce -
dokumentacja

35 000 35 000

A.
B.
C.
D. 

Urząd Gminy 
Wilczyce

5 754 75412

Utwardzenie placu 
przy remizie OSP 
w Przezwodach

11 582 5 456

A.
B. 6.126
C.
D. 

Urząd Gminy 
Wilczyce

6 900 90002

Utwardzenie placu 
pod Punkt 
Selektywnej Zbiórki 
Odpadów 
Komunalnych 
w Wilczycach, 
wykonanie wjazdu

31 000 31 000

A.
B.
C.
D. 

Urząd Gminy 
Wilczyce

7 900 90015

Zakup i montaż 
nowych lamp 
i przewodów do 
oświetlenia ulicznego 230 000 230 000

A.
B.
C.
D. 

Urząd Gminy 
Wilczyce

8 926 92601

Montaż trybuny na 
stadionie sportowym 
w Wilczycach

13 538 5 038

A.
B. 8.500
C.
D. 

Urząd Gminy 
Wilczyce

Ogółem 1 170 620 196 903 545 091 428 626 x

* Wybrać 

Id: 2F360CC7-03D7-4EB0-8BE3-920D725A610C. Podpisany Strona 2



odpowiednie 
oznaczenie 
źródła 
finansowania:
A. Dotacje i środki z budżetu państwa (np. od wojewody, MEN, UKFiS, …)

B. Środki i dotacje otrzymane od innych jst oraz innych jednostek zaliczanych do sektora finansów publicznych

C. Inne źródła 

D. Inne źródła 

Id: 2F360CC7-03D7-4EB0-8BE3-920D725A610C. Podpisany Strona 3



Załącznik Nr 4 do Uchwały Nr XXVIII/176/2017

Rady Gminy Wilczyce

z dnia 30 listopada 2017 r.

Limity wydatków na wieloletnie przedsięwzięcia planowane do poniesienia w 2017 roku

Planowane wydatki
w tym źródła finansowania

w tym:

Lp. Dział Rozdz. Nazwa przedsięwzięcia Łączne nakłady 
finansowe rok budżetowy 2017 (8+9+10+ 

11)
dochody 
własne 

jst

kredyty
i 

pożyczki

kredyty 
i pożyczki 
zaciągane 

na 
realizację 
zadania 

pod 
refundację 
wydatków

dotacje 
i środki 

pochodzące 
z innych 

źr.*

środki wymienione
w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 u.f.p.

Jednostka org. realizująca 
zadanie lub koordynująca 

program

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12

1 720 72095
„e-świętokrzyskie” Budowa 
systemu informacji przestrzennej 
Woj. Świętokrzyskiego

20 000 5 000 5 000

A.
B.
C.
D. 

0,00 Urząd Gminy Wilczyce

wydatki bieżące 20 000 5 000 5 000

wydatki majątkowe 0 0 0 0,00

2 720 72095 „e-świętokrzyskie” Rozbudowa 
Infrastruktury Informatycznej JST 20 000 5 000 5 000

A.
B.
C.
D. 

0,00 Urząd Gminy Wilczyce

wydatki bieżące 20 000 5 000 5 000

wydatki majątkowe 0 0 0 0,00

Id: 2F360CC7-03D7-4EB0-8BE3-920D725A610C. Podpisany Strona 1



3

600 60016 Modernizacja dróg gminnych na 
terenie Gminy Wilczyce 
w miejscowościach Radoszki, 
Przezwody, Tułkowice 342 916 338 356 122 000 216 356 216 356

A.
B.
C.
D. 

Urząd Gminy Wilczyce

wydatki bieżące 0 0 0

wydatki majątkowe 342 916 338 356 122 000 216 356 216 356

4 010 01010

Przebudowa istniejącej 
przepompowni na stację 
wodociągową wraz 
z wyposażeniem oraz modernizacją 
zbiornika wyrównawczego w m. 
Łukawa i budowa przydomowych 
oczyszczalni ścieków na terenie 
Gminy Wilczyce

1 347 099 528 109 0 528 109 273 200

A.
B.
C.
D. 

Urząd Gminy Wilczyce

wydatki bieżące 0 0

wydatki majątkowe 1 347 099 528 109 0 528 109 273 200

5 900 90005
Ekoenergia w gminach Obrazów, 
Wilczyce, Sadowie, 
Wojciechowice, Waśniów

220 597 10 000 10 000 Urząd Gminy Wilczyce

wydatki bieżące

wydatki majątkowe 220 597 10 000 10 000

6 757 75704

Poręczenie finansowe 
długoterminowego kredytu 
Stowarzyszenia"Ludowy Klub 
Sportowy w Wilczycach"

270 000 5 000 5 000

A.
B.
C.
D. 

Urząd Gminy Wilczyce

wydatki bieżące 270 000 5 000 5 000

wydatki majatkowe

Ogółem 2.220.612 891 465 147 000 744 465 489 556 x

* Wybrać odpowiednie oznaczenie źródła finansowania:

A. Dotacje i środki z budżetu państwa (np. od wojewody, MEN, UKFiS, …)

B. Środki i dotacje otrzymane od innych jst oraz innych jednostek zaliczanych do sektora finansów publicznych

C. Inne źródła 

Id: 2F360CC7-03D7-4EB0-8BE3-920D725A610C. Podpisany Strona 2



D. Inne źródła 

Id: 2F360CC7-03D7-4EB0-8BE3-920D725A610C. Podpisany Strona 3



Uzasadnienie

do Uchwały Nr XXVIII/176/2017 Rady Gminy Wilczyce z dnia 30 listopada 2017 r. w sprawie
wprowadzenia zmian w budżecie Gminy Wilczyce na 2017 rok.

Na podstawie art. 18 ust. 2  pkt. 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U.
z 2017 r., poz. 1875) oraz art. 211, art.212 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (t.j.
Dz. U. z 2017 r. poz.2077) dokonuje się zmian w  budżecie Gminy na 2017 rok.

Zwiększa się plan dochodów:

- w rozdz. 70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami, § 0920 Pozostałe odsetki o kwotę 5.500 zł,

- w rozdz. 75616 Wpływy z podatku rolnego, podatku leśnego, podatku od spadków i darowizn, podatku
od czynności cywilno-prawnych oraz podatków i opłat lokalnych od osób fizycznych, § 0310 Wpływy
z podatku od nieruchomości 5.000 zł, § 0340 Wpływy z podatku od środków transportowych 35.000 zł, §
0500 Wpływy z podatku od czynności cywilnoprawnych 5.000 zł.

Zwiększa się plan wydatków:

- w rozdz. 40002 Dostarczanie wody 18.000 zł,

- w rozdz. 75023 Urzędy gmin 9.000 zł,

-w dz. 801 Oświata i wychowanie 13.500 zł.

Wprowadza się nowe zadanie wieloletnie w dz. 900, rozdz. 90005 pod nazwą „Ekoenergia w gminach
Obrazów, Wilczyce, Sadowie, Wojciechowice, Waśniów” realizowane w latach 2017-2018. Plan wydatków
na 2017 r. to kwota 10.000 zł.

Dokonuje się również zwiększenia planu wydatków na zadanie „Modernizacja dróg gminnych na terenie
Gminy Wilczyce w m. Radoszki, Przezwody, Tułkowice” o kwotę 500 zł finansowanych z dochodów
własnych. Wydatki finansowane środkami UE będą refundowane w 2018 r.. Planowana pożyczka na
wyprzedzające finansowanie tego zadania planowana w wysokości 216.356 zł, została wykorzystana
w wysokości 211.653,00 zł, gdyż część wydatków została zapłacona ze środków własnych Gminy.

Zmiany planu dochodów i wydatków mają na celu zabezpieczenie środków finansowych na realizację
poszczególnych zadań inwestycyjnych i niezbędnych wydatków bieżących.

Id: 2F360CC7-03D7-4EB0-8BE3-920D725A610C. Podpisany Strona 1




